# Słowo napisane linijkę wyżej.
## Imię napisane linijkę wyżej.
### Litera „n” napisana linijkę wyżej.
Anno Domini 1735, die 20. Februarii, quae fuit. 9. veteris Stijli Anno 
1184. in Dominica Quinuagesimae. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Ap[osto]li[c]us Notarius, Praepositus indignus ad Eccl[esi]am Tituli 
Glorios[i]ssimae. V[irginis] M[ariae] in Caelum Assumptae, Benedixi#

# Końcówka „-nedixi” napisana linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 42v 

Annus Domini 1735. Computus Nostri, A[nn]o. 1184
et ratificavi, Matrimonium contractum inter Joannem Gurniewic Civem 
ac Praesidentem Zamoscens[em] Viduum. Nationis Ruthenae et Pudicam 
Ursulam Derbedroszowiczownam, Praemissis tribus denuntiationibus, in 
Eccl[esi]a Divi[n]a, Intra sollen[n]ia Missarum, Praesentibus Spectabi-
libus. D[omi]no Hasse Advocato, Joanne Arakielowic, Luca Derbedro-
szowic. Notario, atq[ue] ali[i]s Multo Conflictu adhunc Ass[ist]en[tibu]s.
Anno Domini 1735: die 16 Mensis Octobris, computus Nostri, die 5. 
eiusdem Dominica. 19. post [festum] Pentecostes Latinorum, Veteris 
Stijli Anno 1184 Computus nostri. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Praep[ositus] Zamos[censis] Arm[en]ae. Notarius Ap[osto]licus, Bene-
dixi Matrimonium contractum, Inter Stephanum Ragankiewic Sartorem, 
Incolam et Civem Zamos[censem], et Pudicam Zophiam Lewkiewi-
czowna, Praemissis tribus Denuntiationibus Singulis Dominicis Sequen-
tibus in Ec[c]l[esi]a[m] Divina, intra Sollennia Missarum, Praesentibus. 
Spectabilibus, Mathia Lubecki; Joanne Hasse Advocato Juris Privilegiati 
Joanne Gurniewic, et alijs Scabinis eiusdem juris, atq[ue] multis Conci-
vibus. Martino Faruchowic; Luca Derbedrosowic, Nontariis [sic!] Privi-
legiatis.
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Anno D[omi]ni 1736. die Prima Decem[bris] Sabbatho, qua[e] fuit Com-
putus Nostri, dies. 20. eiusdem Mensis Ratificavit Matrimonium Inter 
Trigamum, et Bigamam Viduatos, Gabrielem Merdumowic, et Sophiam 
de Tumanowiczow Andreassowa Cehowa, praemissis tribus denuntiatio-
nibus, ad Sac[r]ific[i]um Missae, Sacratissima Refectis Sancti [?]; Cum 
Assistentia, Spectabili Joanne Hasse, Advocato Juris Privilegiati Za[mo-
scensi]s, et Antonio Fidecki tunc Deputato, Tribunali[s] Za[moscen]s[is] 
atq[ue] Multis Praesentibus in E[cc]l[esi]a[m] V[irginis] M[ariae] Za-
[moscensi]s Simeon Stetkie[wicz] P[raepositus] Z[amoscensis] A[posto-
licus] N[ota]rius.
Anno D[omi]ni 1737. die 3. martij Dominica quae fuit computus nostri 
dies. 20, Febr[uarii] Ego Augustinus Senni, Beneficiatus loci hujus, Be-
nedixi Matrimonium Contractum inter Franciscum Ralenski. et Teresam 
de Tumanowiczow; sine denuntiationibus,. propter obtentum Indultum 
a Loci Ordinario Ill[ustrissi]mo D[omi]no; Pr[a]esentibus Spectabilibus 
Antonio Doroszewski, Martino Kaziomirski#, consulibus juris Privile-
giati Zamos[censis] Jozefo Jonaskitiewicz et m[ultis] aliorum. Conci-
vium

# W tym miejscu skreślone „Ju”.
Annus 
D[omi]ni 
1751
Jakub So
besvianski
et Zofia

Annus D[omi]ni# 1751. [d]ie vero 31 Januarij qu[a]e erat dies Dominica 
computus vero nostri [d]ie 20 ejusdem Ego Augustinus Senni Praepo-
s[itus] hujus loci Ratificavi matrimonum contractu[m] pro famatis prius 
3 [nieczytelne] diebus Festivis, Inter Jacobum Sobesvianski Polonum 
musicum

# Słowa zamazane.
Uwaga: wpis urwany.

Folio 43 

Annus Domini 1728.
Computus Armeni, Annus 1177.

86.
Proconsule Zam[o]s[censi] et Advocato Juris Privilegiati Ar-
menicalis; cum Spectabili Xienia Czopacka, Proconsulissa 
eiusdem Juris Privilegiati Latinae. Patrinis, ad Sacrum Con-
firmat[ion]is Sacramentum Imposito Nomine, Catharina; Ad-
stantibus ejsdem Patrinis; atq[ue] Godfredo Sartore Aulico, 
cum Helena. Wilimowa Krausowa. Civibus Zams[oscensi-
bus] Acat[h]oli[c]is ambobus. Compatrinis.

Uwaga: początek tego wpisu zob. ostatni wpis na karcie 25. 
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1178:

87.

Anno D[omi]ni 1729. die. 24. Augusti, Computus Nostri 
Armeni die 13. eiusdem Mensis Anno Domini 1178. feria 
quarta, Dominica Undecima post [festum] Pentecostes, Ego 
Zach[arias] Simeon Stetkiewic, Praepositus huius loci, Bap-
tizavi Infantem, Imposito Nomine Bartholomei; et Francisci, 
de legitimis Parentibus Melchiore Hartmant Acatholico, et 
Consorte eius Anna Tumanowiczowna, Levantibus e[x] Sacro 
Fonte. Magnifici [sic!], ac Generoso D[omi]no Joanne Vdric-
ki; cum Mag[nifica] ac Gene[rosa] D[omi]na Anna Vdrycka, 
F[r]atris Sui Consorte, Adstantibus Nobili Petro Skurczynski 
cum Domina Zophia Czechowa Consorte Acatholici; Factus 
Catholi[c]us 1730. Pater huius. Infantes#

# Ostatnie zdanie dopisane tą samą ręką w późniejszym czasie.

Franciscus
Hartmant.

1180: Anno Domini 1731. die. 2: Junii Natum, Computus Nostro 
Armeni die 22. Maii Anno 1180 quae erat dies Sabbativa, Do-
minica quinta post Sacrum Pascha Nostrum: quae erat prima 
post [festum] Pentecostes Latinorum, Baptizavi Filiam die. 
3. Junii, juxta Calendarium Latinorum: Coniugum Legitimo-
rum. Lucae, et Helenae de Fideckich, Derbedroszowiczow 
Spectabilium, et Honoratorum Civium Zamosc[en]s[ium] 
Notarii, et Scabinalis Consoluris [sic!], ac Sij[n]dici Civi-
tatis Zam[oscensi]s: Levantibus e[x] Sacro Fonte Honorato 
Toma Tumanowic, cum Pudica et# Honorata Teresia Dawdo-
wiczowna alias Sosnowka, Imposito duplici Nomine Infanti: 
Antonina, atq[ue] Teresia

# Spójnik zapisany linijkę wyżej.

Antonina
Derbedroszo
wiczowna:
non est
Confirmata.

Campana 
Benedicta,
et 
Consecrata,

Anno D[omi]ni 1731. die, 3. Augusti. die Veneris. post Fe-
stum Beatissimae V[irginis] Ang[e]loru[m], Illustrissimus, 
ac Reverendissimus D[omi]nus Joannes Felix, de Junosza 
Szaniawski, Episcopus. Chelmensis Abbas Vąchoc[ensi]s, 
et Coadjutor cum futura Successione ArchiEp[isco]p[a]tus 
Leop[oliensis] Benedixit, et unxit Campanam. Ponderis. 15. 
Rubiorum ad Ec[c]l[esi]am meam, in Mijsterium Sacratissimi 
Rosarii; et dicavit. Duplici Nomini. S[ancti]S[simis] Sime-
onis, et Caietani Patronorum meoru[m]; comparatam, a Clien-
te indigno. quod cedat, ad Maiorem Gloriam Deo, et Beatis-
simae Virginis. Mariae, et S[ancti]S[simi] P[atronoru]m.
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88.
1180.

Anno Domini 1731. die 4. Septembris. Computus Nostri 
Armeni die 24. Augusti A[nn]o. 1180. quae erat dies Martis 
post# Dominicam Vndecimam Pentecostes, quae erat 16. La-
tinorum. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic Praepo [situs] 
huius Eccl[esi]ae. Baptizavi Filiam. Annam Helenam, du-
orum Nominum. Gregorij Baleowiczow et Mariannae Con-
jugum Legitimorum Levantibus e[x] Sacro Fonte Spectabili 
Sebastiano Suchecki##

# Słowo napisane linijkę wyżej.
## Nazwisko napisane linijkę niżej po prawej stronie.

Anna
de Bale
owiczow,

Folio 43v 

Annus Domini 1731.
Computus Nostri Armeni 1180.
Suchecki; Proconsule Zam[o]s[censi] cum. Xenia Czopacka Patrinis. 
Haec Infantula non est Confirmata. immediate post Baptizmum, juxta 
Ritum Nostrum, ex ratione ne ab Augescente in Annis; interveniat error 
cum toties in Infantia Confirmati, Multi concurrerunt ad Confirmationem 
in aetate Florentis, per Incunis [?]

89.

Catharina
de 
Hartmantt.

Anno Domini 1731. die 18. Septembris. Computus Nostri Armeni die, 
7. eiusdem Mensis, quae erat dies Martis, Dominica. 18. post Sacrum 
Pentecostes Latinorum. Ego Zach[arias], Simeon Stetkiewic Praeposi-
tus huius Eccl[esi]ae Baptizavi Filiam, Catharinam, Mariannam, duorum 
Nominum. Domini Melchioris Hartmant. et Annae de Tumanowiczow 
Consortis, Conjugum legitimorum. Levantibus e[x] Sacro Fonte Magni-
fico ac Generoso D[omi]no Joanne Paulo Zelski, Maiore Fortalitij Zamo-
scani, cum Celsissima Principissa Catharina Zamoijska. Patrinis: Non est 
Confirmata Infantula.
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90.

Laurentius, 
et
Caietanus 
Ger
mani Frat[r]
es, de
Neophitus.

Anno Domini 1732 die, 7. Augusti, Computus Nostri Armeni die 27#. 
Mensis, Julij## quae dies erat dies jovis, Dominicae nonae post [festum] 
Pentecostes Latinoru[m] Taumaturgicum quit [sic!], inSertu dignum. 
Duo Infantes Haebreonia Filii, accesserant juncti, sese manibus ad Ec[c]- 
l[esi]am; quo Viso Vetula quaedam, non permisit introitum repellendo 
illos de limine Eccl[esi]ae Versus portam Cemeterii, tandem Secundario 
accedentes, liberum passua [sic!] advertendo, infraruat Eccl[esi]am duo 
Frat[r]es Germani Sibi; Minor natu, qui erat quindecim Mensium, duxit 
Manum Fratris, Maioris natu, trium Annorum praeciso Mense Vno; qui 
vitando intra Ecclesiam Maior Natu facto Signo S[anctae] Crucis. Manus 
junxit. in Crucis figuram f[l]exis Genibus; sese post levando, peruenit 
ad Vas aquae Benedictae, intinjeado manus Suas, et aquam de manibus 
Sequendo, quo viso Infans Frater eius, Similiter Voluit, Manus in aqua 
imponere, sed prae petillitate infantillia attingere non potuit; levatus 
a Personis Spectantibus, tetigit [?] ex inhixit, infantes manus Suas, S[e]u- 
qendo benedictu[m] aquam; Hocce in loco rumor factus inter adIrates [?] 
Devotae, faciunt Notitiam R[everen]do Praeposito de tanto Actu Tauma-
turgico, qui redeundo ad Eccl[esi]am de Residentia Sua, InVenit infantes 
intra Personas Deuotas, in Die S[ancti] Caietani Festicatatus: [?] Missas 
audientes, quo Solenni die aderat Celsissimus Princeps Noster, Illustris-
simus, et Exellentissimus D[omi]nus Michael Żdzislawus in Zamosce, 
Haeres Ordinatus Zamos[censis] Palatinus Smolinensis: Hisq[ue] Visis 
peractis. Infantes post peractam Deuotionem apportati Sunt###

# Przed tym słowem skreślone słowo „eiusdem”.
## Słowo napisane linijkę wyżej.
### Słowo napisane linijkę niżej po prawej stronie.
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Folio 44

Annus Domini 1733.
Computus Nostri Armeni 1182.
apportati Sunt per Manus Aulicoru[m] Dominorum, de Mandato Cel- 
[s]issimi Nostri Principis, ad Residen[ti]as R[everen]di Praepositi. Facta 
Vero, circa Veritatem Indagatione Solleniter Sunt Baptizati: a Perillustri-
[ssimo], et Admodu[m] R[everen]do D[omi]no, Stanislao Bellina Cano-
nico Judiicis Collegiatae Doctoralis Zam[oscensi]s: Praeposito, S[ancti] 
Nicolai, die 9. eiusdem Mensis Augusti: Levantibus e[x] Sacro Fonte 
Nobili, ac Spectabili Joanne Hasse Praesidente Fortalici[i], cum Specta-
bili Helena Derbedroszowiczowa Senicana [?] Consulari, Imposito n[o-
mi]ne# Maiori Natu Laurentius, in Vigilia eius: Maiorem Natu Levans 
Nobilis Alberto Małecki Aulico cum Domina Hedvige Hassa Patrinis, 
Imposito Nomine Caietanus, et ratione Italici, Mirabilius, quoniam, Mia-
or [Maior] Natu duxit Maiorem Natu fratrem Suum, ad Sancti Caieta-
ni festivam diem, in Assistentia tam Patrinorum, quam Confluctu totius 
quasi Civitatis. qui Vivant ad M[aiorem] D[ei] G[loriam]; Pie, juste in 
Orthodoxa Sancta Religione impertitis Gratiis. 

# Słowo napisane linijkę wyżej.
91.
Petrus, de
Hartmantt.

Anno Domini, 1733 die 3. Octobris. Computus Nostri Armeni, die  
22: Mensis Septem[bris], quae erat dies Sabbathi, Dominica, 18. post 
[festum] Pentecostes; Ego Zacharia, Simeon Stetkiewic, Praepositus hu-
ius Eccl[esi]ae Notarius Ap[osto]li[c]us. Baptizavi Filium Natum Filium 
die 30. Sep[tembris] Imposito Nomine (Petrus#) Spectabilium Parentum 
Melchioris, Hartmant: et Annae de tumanowicionum, Consortis; Con-
jugum Legitomorum, Levantibus e[x] Sacro Fonte Generoso Domino 
Francisco Groatkowski, cum Generosa Domina Marianna Laszczijnska 
Patrinis, Qui Filius non est Confirmatus.

# Imię poprawione z formy „Petris”.
10.0
Lucas de 
Hartmant

Anno Domini 1734. die 18. Octobris, Computus Nostri Armenici, die 
3. eiusdem quae erat dies Lunae. Baptizavit. Multum Re[veren]dus 
Pater Albi[n]us Sefero[vi]czus A[dmodum] R[everen]d[us]# in Atro- 
[c]issima infirmitate Ad[modum] R[everen]d[u]s Praep[ositus] loci 
huius, Infantem Nomine Lucam, de lumbis Legitimorum Conjugum, 
Melchiore Hartmant, et Anna de Tumanowiczow, levantibus e[x] Sacro 
Fonte, Clarissimo D[omi]no Martino Faruchowic [nieczytelne]. Lauren-
to Notario Civitatis, et Advocatiali: cum Spectabili Lubecka. N[on] est 
Confirmatus